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Over het wegvallen van de ca. 85 kd. Pfizer aan Huisartsen (allocatie in week 13/14/15):
« Deze doses waren gealloceerd vanuit de beleidskeuze om de niet-mobiele thuiswonende ouderen te
vaccineren met Pfizer.
« Afgelopen donderdag is besloten op om deze doelgroep te vaccineren met AstraZeneca.

Als het de GGD lukt om de slots te vullen, lijkt me dat een prima richting. Ik denk wel dat het goed is om dit met de
GGD te bespreken, zodat we wel een haalbaar scenario neerleggen. Wie bespreekt dit met de GGD?

Misschien kan CAS/BES vervroegen ook een optie zijn. Ik zie nu in de planning van een aantal van n
week 15 staan. Als dat wenselijk is, bel ik haar hierover om te checken.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
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Sent: zaterdag 27 maart 2021 09:54
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Subject: FW: voorraad pfizer

Hoi allen,

Ik op vraag vanonderstaande tabel gemaakt met de voorraad Pfizer de komende week. Mijn conclusies:
* Aangezien er 85k verschoven is naar AZ (via de huisartsen) voor komende week (besluit gisterenavond) is
er extra voorraad Pfizer
e Zonder extra inspanning eindigen we op 6 dagen veiligheidsvoorraad einde week
* Als we de GGD vragen ASAP 100k extra slots open te zetten (en zorgen dat we uitnodigen) dan staan we
eind deze week op 4 en eind volgende week op 3 dagen voorraad

Vraagt een aanname dat GGD kan schakelen maar ook goed uitleggen waarom die 85k wegvalt uIIie
hebben wellicht de betere tekst daarvoor?).

1k heb aangevraagd te komen met de SAP uitleveringen van komende week (krijg ik rond 10:00) zetten we erin
als ze in lijn zijn met de verwachting

Vragen:
1. Wat zie ik over het hoofd?
2. Vinden we dat we dit kunnen en willen versturen? Zal er zeer duidelijk bij moeten zetten waarom we zonder
die extra slots een hoge voorraad hebben - door de verschuiving naar AZ
3. Hebben we goedkeuring nodig om naar de GGD te gaan voor extra slots openzetten



Grt

1269420

week 13
wk 14
za zo ma di wo do vr za z0

Startvoorraad 477150 449280 | 425670 397342 369014 303246 266728 238400 185.072 458174
Eindvoorraad 449280 425670| 397342 369014 303246 266728 238400 185072 458174 142364
Uitrijden GGD weekend 27870 23610
GGD wk 13 / wk 14 28328 28328 28328 28328 28328 28328 28328 | 265810
Ziekenhuizen wk 13 7020 0
BES/CAS wk 13 8190 0
Instellingen wk 13 30420 0
Extra GGD slots wk 13 / wk 14

25000 25000 50000
Ontvangst (na QA) 326.430

Veiligheidsvoorraad

uitrijddatum binnen de week is een aannamen (aantallen op basis van Operationeel plan)

levering GGD evenredig verdeeld (aantallen op basis van Operationeel plan)

extra leveringen aan GGD - asap te communiceren met

GGD

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

Sent: vrijdag 26 maart 2021 22:18

Subject: voorraad pfizer
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Jammer dat de voorraad pfizer dit weekend toch wat hoger ligt dan we dachten, rond 150.000 vandaag als laagste
punt. Dat geeft twee vragen
1. Hoeveel prikken pfizer verwachten we in NL in de komende drie dagen (zondag tm dinsdag)? Dat geeft de
verhouding van die 150k aan in prikdagen
2. Kan je een redelijke inschatting maken van het laagste punt pfizer beschikbare voorraad voor komende
vrijdag? Hoeft niet super precies, maar wel ongeveer? QOverzicht van pfizer per dag volgt dan begin volgende
week wel

Zou mooi zijn als dat morgen voor 11u kan
Dank vast!

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
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